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25 metri STILE LIBERO - Es.C Femmine

1 MINELLI GIADA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 16.8

2 SFORZA AGNESE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19.3

3 CAVINA FEDERICA 2008 IMOLANUOTO 19.7

4 TARLAZZI ELENA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20.2

5 POLACCO CAMILLA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20.5

6 BALLARDINI LUCIA MARIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.0

6 LAGHI GRETA 2008 HAPPY FIT 21.0

8 HONOVICH AGNESE 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.9

9 PADALINO SOFIA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 22.0

10 TESEI NICOLE 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22.3

11 CAPOBIANCO SARA 2008 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22.5

12 RICCI PETITONI SERENA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22.6

12 BOLZON ANNA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.6

14 MANCINELLA MARTINA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.7

15 AFFLITTI ANITA 2008 IMOLANUOTO 23.0

16 FONTANA GIULIA 2009 IMOLANUOTO 23.5

16 ROVERELLI SARA 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 23.5

18 MONTI ILARIA 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 23.6

18 TOSI VIOLA 2008 IMOLANUOTO 23.6

20 RAMENGHI ANNA ELENA 2008 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23.8

20 CHIARINI ANNA 2008 IMOLANUOTO 23.8

22 GRAZIANI CARLOTTA 2008 HAPPY FIT 24.0

23 MAZZOTTI MATILDE 2009 HAPPY FIT 24.1

24 MARALDI ELISA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24.2

25 COLORI LUCIA 2009 HAPPY FIT 24.3

26 ARMENISE ALESSIA 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 24.5

27 FERNANDI GIULIA 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 26.3

28 SALVATECI MARTINA 2008 HAPPY FIT 26.6

29 CALDERONI ANNA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26.7

30 CARROLI ALESSIA 2009 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26.8

31 FORTI AMELIA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 27.1

32 CENNI GIADA 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 27.4

32 BERTONI MARIA VITTORIA 2008 HAPPY FIT 27.4

34 MAMBRINI ATHENA 2008 LIBERTAS NUOTO FORLI' 28.0

35 BABINI ALICE 2008 IMOLANUOTO 29.5

36 GORDINI GIULIA 2009 LIBERTAS NUOTO LUGO 31.2

37 GORDINI GLORIA 2009 LIBERTAS NUOTO LUGO 31.9

25 metri STILE LIBERO - Es.C Maschi

1 LAMIO FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 16.7

2 ALBERANI NICOLA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 17.0

3 FIORENTINI FRANCESCO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 17.5

3 DI FABIO LUCA 2007 NUOTATORI FORLIVESI 17.5

5 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 HAPPY FIT 18.2
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6 MINARDI MASSIMO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18.5

7 GODOLI MATTIA 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 18.9

8 MANFREDA RICCARDO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 19.1

9 GREGGIO FILIPPO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 19.2

9 GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19.2

11 GRAZIANI MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 19.4

12 MARANI ALESSANDRO 2007 IMOLANUOTO 19.5

13 GUARDIGLI ALESSIO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 19.6

14 SANSAVINI LORENZO 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20.2

15 VERLICCHI LUCA 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 20.3

16 GONDONI GIULIO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20.4

17 CASADIO ALESSANDRO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20.5

17 BALESTRI LUCA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20.5

19 RICCI LORENZO 2008 IMOLANUOTO 20.6

20 ALESSANDRI LUCA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 21.0

20 CORPOSANTO GIORGIO 2007 IMOLANUOTO 21.0

22 CASADIO MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.1

23 MARTINI MATTEO 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.2

24 RIZZO PIETRO 2008 HAPPY FIT 21.4

24 XHAFA NICOLO' 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 21.4

24 ZANELLI LUCA 2007 IMOLANUOTO 21.4

27 IASUOLO FILIPPO 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 21.5

27 BANDINI GIACOMO 2008 HAPPY FIT 21.5

29 SCARPELLI MATHIAS 2008 HAPPY FIT 21.7

29 FARNETI SIMONE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.7

31 ROCCA LEONARDO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 21.9

32 FERRINI LEONARDO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.0

33 ROMAGNOLI NICOLA 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 22.3

34 RONDININI MATTEO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.5

34 FABBRI FILIPPO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.5

36 ZANOTTI FRANCESCO 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 23.2

37 PINI MATTIA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23.5

37 FANELLI FRANCESCO 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 23.5

39 BAMBI VALENTINO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23.8

40 ZANNONI FILIPPO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24.2

41 COVA LEONARDO 2008 HAPPY FIT 24.6

42 DASCOLA SIMONE 2008 IMOLANUOTO 24.8

43 SUCCI MATTIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25.3

43 SPADA FILIPPO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25.3

45 FABBRI MATTEO 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 25.4

45 GONDONI GABRIELE 2008 HAPPY FIT 25.4

45 ROSASCO GABRIELE 2009 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 25.4

48 MARZIALE MATTEO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25.9

49 RIVANI DAVIDE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27.0

50 TRAMONTI NICOLA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27.1

51 CHIAPPINI LEONARDO 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 27.2

52 BALDINI NICOLA 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 27.5

53 POLI DAVIDE 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 31.0

54 ALI' ELIA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 31.7
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50 metri STILE LIBERO - Es.B Femmine

1 SIRRI CATERINA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 38.0

1 LEGNARO ILENIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 38.0

2 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 39.1

3 PAGANI MADDALENA 2007 IMOLANUOTO 39.4

5 RAVAIOLI SOFIA 2006 NUOTATORI FORLIVESI 40.0

6 MANDES MARIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 40.8

7 POLIDORI GIADA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 41.6

8 SANGIORGI PENELOPE 2007 HAPPY FIT 41.7

9 CIMATTI LISA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42.2

10 ROCCETTI REBECCA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 42.4

11 MANNINI ROMEA GIULIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42.6

11 DE MARCHI LUDOVICA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 42.6

13 BATTISTELLI VITTORIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42.7

13 CRETTI MARI VITTORIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42.7

15 PANCALDI CATERINA 2007 IMOLANUOTO 43.4

16 SPADAVECCHIA SOFIA 2007 IMOLANUOTO 45.1

17 TASSI SOFIA 2007 HAPPY FIT 46.0

18 SCARDOVI LINDA 2007 IMOLANUOTO 46.9

19 GARAVINI ANNA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 47.7

20 CAPOCASALE GLORIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 48.1

21 SASSATELLI GINEVRA 2007 IMOLANUOTO 48.2

21 BIANCARDI NOEMI 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 48.2

23 MURGIA ALESSIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 49.3

24 RUBINACCI GIULIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 49.4

25 CICCHETTI SOFIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 49.4

26 MAGLIOZZI SOFIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 50.3

27 BARZANTI GIULIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 51.1

28 GORI MATILDE 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 54.4

29 CAVALIERE GIADA 2006 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 54.7

30 GUARDIGLI NICOLE 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 55.3

31 KARKUSINSKA AMELIA K 2007 IMOLANUOTO 56.1

32 BRASINI IRENE SCINTILLA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 56.8

33 BRUNETTI ELETTRA 2007 IMOLANUOTO 58.5

50 metri STILE LIBERO - Es.B Maschi

1 MITRINI DANIEL 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 39.1

2 RICCI LORENZO 2005 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 39.5

3 PARATORE PIETRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 40.0

4 PELLICONI DARIO 2006 IMOLANUOTO 40.4

5 CARMONINI DAVIDE 2006 IMOLANUOTO 40.8

5 STEFANIZZI MATTEO 2006 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 40.8

7 CASADEI MARCO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41.5

8 VENTURI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41.6

9 MACERATI ALESSANDRO 2006 IMOLANUOTO 42.7

10 BOCCADORO PIETRO 2006 IMOLANUOTO 43.2

11 DIVIRGIGLIO TOMMASO 2006 IMOLANUOTO 43.4

12 ESPOSITO GABRIELE 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 43.8

13 NOFFERINI MATTEO 2006 IMOLANUOTO 44.7

14 ZACCARI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 45.0

15 GIUNCHI NICOLA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 45.9
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16 FERRARI SIMONE 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 46.6

17 COLORI GIOVANNI 2006 HAPPY FIT 46.7

18 BRYLOV ARSEN 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 47.1

19 BAIONI GIOVANNI 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 49.8

20 TRAVERSO JACOPO 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 50.7

21 TRAISTARU DANIEL 2006 IMOLANUOTO 52.6

25 metri FARFALLA - Es.C Femmine

1 MINELLI GIADA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19.6

2 SFORZA AGNESE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 20.4

3 POLACCO CAMILLA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22.6

4 CAVINA FEDERICA 2008 IMOLANUOTO 22.9

5 BALLARDINI LUCIA MARIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24.5

6 PADALINO SOFIA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 26.0

7 CAPOBIANCO SARA 2008 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 27.8

8 FERNANDI GIULIA 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 27.9

9 HONOVICH AGNESE 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28.1

10 RICCI PETITONI SERENA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28.2

11 TESEI NICOLE 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28.3

12 RAMENGHI ANNA ELENA 2008 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 28.7

13 TOSI VIOLA 2008 IMOLANUOTO 30.9

14 LAGHI GRETA 2008 HAPPY FIT 31.7

15 TARLAZZI ELENA 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32.0

16 FORTI AMELIA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 35.3

17 GRAZIANI CARLOTTA 2008 HAPPY FIT 35.7

18 MAMBRINI ATHENA 2008 LIBERTAS NUOTO FORLI' 36.6

19 CALDERONI ANNA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 38.2

20 DOGANA RACHELE 2009 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 40.2

25 metri FARFALLA - Es.C Maschi

1 LAMIO FEDERICO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 18.4

2 ALBERANI NICOLA 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19.8

3 DI FABIO LUCA 2007 NUOTATORI FORLIVESI 21.3

4 GODOLI MATTIA 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 21.8

5 MANFREDA RICCARDO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 22.7

6 GRAZIANI MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 22.8

7 GADDONI ALEX 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23.2

8 SCARPELLI CHRISTIAN 2007 HAPPY FIT 24.3

8 MARTINI MATTEO 2009 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 24.3

8 MINARDI MASSIMO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24.3

11 FIORENTINI FRANCESCO 2007 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24.6

12 VERLICCHI LUCA 2007 LIBERTAS NUOTO LUGO 24.9

13 MARANI ALESSANDRO 2007 IMOLANUOTO 25.0

14 GREGGIO FILIPPO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25.1

15 ROCCA LEONARDO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 25.9

16 XHAFA NICOLO' 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 26.3

17 GUARDIGLI ALESSIO 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI' 26.4

18 SANSAVINI LORENZO 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26.8

18 FARNETI SIMONE 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 26.8

20 GONDONI GIULIO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27.1

21 CASADIO MATTEO 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28.7
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22 ZANOTTI FRANCESCO 2008 LIBERTAS NUOTO LUGO 29.4

23 IASUOLO FILIPPO 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 29.5

24 CASADIO ALESSANDRO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31.4

25 RONDININI MATTEO 2008 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32.5

26 BANDINI GIACOMO 2008 HAPPY FIT 32.8

27 SCARPELLI MATHIAS 2008 HAPPY FIT 34.6

28 ALESSANDRI LUCA 2008 NUOTATORI FORLIVESI 34.7

29 FANELLI FRANCESCO 2007 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 35.4

30 FABBRI MATTEO 2008 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 35.6

31 SUCCI MATTIA 2008 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 37.5

32 ALI' ELIA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 41.8

25 metri FARFALLA - Es.B Femmine

1 SIRRI CATERINA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 19.4

2 MANDES MARIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 20.6

3 SANGIORGI PENELOPE 2007 HAPPY FIT 21.3

4 DE MARCHI LUDOVICA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 21.6

5 POLIDORI GIADA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 22.2

6 PAGANI MADDALENA 2007 IMOLANUOTO 22.5

7 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 22.8

8 GARAVINI ANNA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22.9

9 PANCALDI CATERINA 2007 IMOLANUOTO 23.6

10 SASSATELLI GINEVRA 2007 IMOLANUOTO 23.8

11 TASSI SOFIA 2007 HAPPY FIT 25.1

12 SPADAVECCHIA SOFIA 2007 IMOLANUOTO 25.5

13 SCARDOVI LINDA 2007 IMOLANUOTO 26.7

13 MURGIA ALESSIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 26.7

15 BARZANTI GIULIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 28.6

16 GORI MATILDE 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 29.4

17 MAGLIOZZI SOFIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 30.0

18 GUARDIGLI NICOLE 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 33.9

19 RUBINACCI GIULIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 34.3

20 BRASINI IRENE SCINTILLA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 38.0

25 metri FARFALLA - Es.B Maschi

1 PARATORE PIETRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 18.9

2 CAPOBIANCO CHRISTIAN 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 19.0

3 PELLICONI DARIO 2006 IMOLANUOTO 21.0

4 MACERATI ALESSANDRO 2006 IMOLANUOTO 21.7

5 COLORI GIOVANNI 2006 HAPPY FIT 22.0

6 VENTURI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 22.1

7 MITRINI DANIEL 2005 LIBERTAS NUOTO FORLI' 22.6

8 ZACCARI ALESSANDRO 2006 LIBERTAS NUOTO LUGO 22.9

9 DIVIRGIGLIO TOMMASO 2006 IMOLANUOTO 23.0

10 NOFFERINI MATTEO 2006 IMOLANUOTO 24.6

11 CARMONINI DAVIDE 2006 IMOLANUOTO 25.0

12 BOCCADORO PIETRO 2006 IMOLANUOTO 25.1

13 BRYLOV ARSEN 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 25.4

14 TRAVERSO JACOPO 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25.7

15 BAIONI GIOVANNI 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 28.0

16 TRAISTARU DANIEL 2006 IMOLANUOTO 29.3
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100 metri MISTI - Es.B Femmine

1 LEGNARO ILENIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.41.1

2 SIRRI CATERINA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 1.43.6

3 SANTARELLI VITTORIA 2007 LIBERTAS NUOTO FORLI 1.45.0

4 RAVAIOLI SOFIA 2006 NUOTATORI FORLIVESI 1.46.8

5 POLIDORI GIADA 2006 LIBERTAS NUOTO FORLI 1.48.2

6 BATTISTELLI VITTORIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.49.7

7 CIMATTI LISA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.50.3

8 ROCCETTI REBECCA 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1.53.4

9 MANNINI ROMEA GIULIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.57.7

10 CICCHETTI SOFIA 2007 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.58.8

11 CRETTI MARI VITTORIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.59.8

12 BIANCARDI NOEMI 2007 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 2.06.6

13 CAPOCASALE GLORIA 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 2.14.2

100 metri MISTI - Es.B Maschi

1 CAPOBIANCO CHRISTIAN 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.37.6

2 STEFANIZZI MATTEO 2006 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 1.40.0

3 RICCI LORENZO 2005 ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 1.43.8

4 GIUNCHI NICOLA 2006 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1.47.4

5 CASADEI MARCO 2005 LIBERTAS NUOTO RAVENNA 1.53.7

6 FERRARI SIMONE 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.54.9

7 ESPOSITO GABRIELE 2006 VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1.57.1

CLASSIFICA PER LA CONSEGNA DEL 7° TROFEO RODOLFO NISIRO

SOMMATORIA SECONDO IL MEDAGLIERE OLIMPICO DELLE 4 GIORNATE

1° LIBERTAS NUOTO FORLI' 13 ORI 5 ARGENTI 5 BRONZI

2° NUOTO CLUB 2000 FAENZA 12 ORI 7 ARGENTI 3 BRONZI

3° VILLAGGIO DEL FANCIULLO 7 ORI 5 ARGENTI 4 BRONZI

4° LIBERTAS NUOTO RAVENNA 6 ORI 16 ARGENTI 10 BRONZI

5° IMOLANUOTO 3 ORI 4 ARGENTI 9 BRONZI

6° NUOTATORI FORLIVESI 1 ORO 5 BRONZI

7° ACQUASPORT FORLIMPOPOLI 3 ARGENTI 3 BRONZI

8° HAPPY FIT 2 BRONZI

9° LIBERTAS NUOTO LUGO 1 BRONZO

SOCIETA' PARTECIPANTI:

NUOTO CLUB 2000 FAENZA

ACQUASPORT FORLIMPOPOLI

HAPPY FIT

IMOLANUOTO

LIBERTAS NUOTO FORLI'

LIBERTAS NUOTO LUGO

LIBERTAS NUOTO RAVENNA

NUOTATORI FORLIVESI

VILLAGGIO DEL FANCIULLO
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